

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Испытательная лаборатория качества вод/Руководители и специалисты (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)																								
339	Начальник лаборатории													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Ведущий микробиолог	2	3.1		2									2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
341	Ведущий инженер по методологии	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Ведущий инженер-химик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Инженер-химик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Инженер-химик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория качества вод/Группа контроля качества (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)																								
344	Ведущий инженер по качеству				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Инженер-химик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория качества вод/Группа отбора, регистрации проб и выдачи протоколов (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)																								
346	Инженер-инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Техник-лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Лаборант химического анализа	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория качества вод/Отдел химических испытаний питьевой и природной вод / Группы оперативного контроля (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)																								
349	Лаборант химического анализа	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
350	Лаборант химического анализа	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Техник-лаборант	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350-1А(350)	Лаборант химического анализа	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Испытательная лаборатория качества воды\Отдел химических испытаний питьевой и природных вод / Группа производственного контроля (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)</b>																							
352	Лаборант химического анализа	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Испытательная лаборатория качества воды\Отдел химических испытаний сточных и природных вод (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)</b>																							
353	Лаборант химического анализа	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Техник-лаборант	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353-1А(353)	Лаборант химического анализа	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок "Водопроводные сооружения"\Руководители и специалисты (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)</b>																							
140	Начальник участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Главный технолог				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Инженер (очистных сооружений водопровода)				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Инженер по эксплуатации сооружений и оборудования ВКХ				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Технолог	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Начальник смены				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок "Водопроводные сооружения"\Очистка воды / Основной персонал (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)</b>																							
147	Электрогазосварщик	2		3.2	2				2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
148	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
149	Слесарь-коагулянщик				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
148-1А(148)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
148-2А(148)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
148-3А(148)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок "Водопроводные сооружения"\Очистка воды / Дневной персонал (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)</b>																							
150	Электрогазосварщик	2		3.2	2				2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
151	Плотник			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
152	Маляр	3.1												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
153	Слесарь-ремонтник (ОХиЭ)			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
155	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152-1A(152)	Маляр	3.1												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
153-1A(153)	Слесарь-ремонтник (ОХиЭ)			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154-1A(154)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154-2A(154)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154-3A(154)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154-4A(154)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154-5A(154)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
156-1A(156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156-2A(156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156-3A(156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156-4A(156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156-5A(156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156-6A(156)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок "Водопроводные сооружения" Ючистка воды / Ремонтная группа УВС (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)</b>																							
166	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166-1A(166)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166-2A(166)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Участок "Водопроводные сооружения" \Очистка воды / Прочий персонал (г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, д. 51)</b>																							
157	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158-1А(158)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158-2А(158)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок "Водопроводные сооружения" \Водопроводные насосные станции / ВНС 1-го подъёма (г. Сыктывкар, м. Алешино, 1/2)</b>																							
160	Машинист насосных установок				3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Капитан-механик	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок "Водопроводные сооружения" \Водопроводные насосные станции / ВНС 2-го подъёма (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/16)</b>																							
161	Машинист насосных установок				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок "Водопроводные сооружения" \Водопроводные насосные станции / ВНС 3-го подъёма (г. Сыктывкар, ул. Карла Маркса, д. 208/1)</b>																							
162	Машинист насосных установок				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок "Водопроводные сооружения" \Водопроводные насосные станции / ВНС 4-го подъёма (г. Сыктывкар, ул. Печорская, д. 4/2)</b>																							
163	Машинист насосных установок				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок "Водопроводные сооружения" \Водопроводные насосные станции / Ремонтные рабочие ВНС (г. Сыктывкар, м. Красная гора, 24/6)</b>																							
164	Электрогазосварщик	2		3.2	2				2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
165	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
165-1А(165)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
165-2А(165)	Слесарь-ремонтник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор технический  
(должность)

  
(подпись)

Тимофеев Андрей Николаевич  
(ФИО)

11.09.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 5

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии (должность)	 (подпись)	Яборова Марина Владимировна (ФИО)	5.09.2023 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Панюкова Наталья Николаевна (ФИО)	06.09.2023 (дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)	 (подпись)	Смирнова Татьяна Июлиевна (ФИО)	05.09.2023 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Смышникова Елена Михайловна (ФИО)	05.09.2023 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4315 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Давлетшин Игорь Михайлович (ФИО)	24.08.2023 (дата)